



7ca. 915

UCZNIOWSKI KLUB SZACHOWY
„SKOCZEK” skierowano.....

przy Choszczeńskim Domu Kultury
73-200 Choszczno ul. Bohaterów Warszawy 17 ; NIP 594-14-60-914

Tel./Fax 95-765-7296 * <http://www.skoczek.y0.pl> * E-mail : skoczek_choszczno@wp.pl
Konto 81-8359-0005-0040-7753-2004-0001 w GBS O/Choszczno

STAROSTWO POWIATOWE w CHOSZCZYNIE
ul. Nadbrzeżna 2, 73-200 Choszczno
KANCELARIA OGÓLNA

2018 - 02 - 01

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starosta Choszczeński			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	IV Otwarte Drużynowe Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w Szachach Szybkich			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17 marca 2018 r.	Data zakończenia	17 marca 2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Nazwa: Uczniowski Klub Szachowy "SKOCZEK" w Choszczynie Forma prawna: Stowarzyszenie Numer KRS lub inny rejestr: Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Nr rejestru: KSiT 11/97 Adres: ul. Bohaterów Warszawy 17, 73 - 200 Choszczno	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	a) Rosłon Oskar tel: 728 498 694 roslonoskar@gmail.com b) Dłuzynski Krzysztof tel: 607 302 720 kdłużynski@wp.pl c) Piotr Jarzyna tel: 604 691 579 p_jarzyna@wp.pl adres poczty elektronicznej Klubu: skoczek_choszczno@wp.pl adres strony internetowej : http://www.skoczek.y0.pl .

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Mpk. 05.02.2018
Cielmasz
Wojciech Urbaniak

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>IV Otwarte Drużynowe Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w Szachach Szybkich są kontynuacją corocznych rozgrywek drużynowych klubów i drużyn szachowych. UKSz Skoczek Choszczno już po raz kolejny uzyskał zgodę na organizację jednej z najbardziej prestiżowych imprez w województwie - Drużynowych Mistrzostw Województwa w szachach szybkich. Jest to impreza niecodzienna ze względu na drużynowy charakter rozgrywek, który z roku na rok cieszy się coraz większym zainteresowaniem. W ramach Mistrzostw planowane jest rozegranie turnieju drużynowego systemem szwajcarskim. Drużyny składać się będą z czterech osób. Mistrzostwa gromadzą na starcie zawodników rekrutujących się spośród najlepszych szachistów naszego województwa, województw ościennych oraz zawodników zagranicznych. Pomysł zorganizowania mistrzostw w tej formule zrodził się na bazie coraz lepszej działalności UKSz SKOCZEK, także coraz lepszych i liczniejszych kontaktów sportowych. Idea zorganizowania zawodów drużynowych spotkała się przed laty z pełną aprobatą Okręgowego Zachodniopomorskiego Związku Szachowego. Zawody mają wyłonić najlepszą klubową drużynę szachową województwa i są pierwszorzędną okazją dla nawiązania i dalszego zacieśniania kontaktów sportowych. Zawody stawiają również cel dalszej popularyzacji "królewskiej gry" w środowisku choszczeńskim. W ubiegłorocznych zawodach udział wzięło ponad 50 zawodników reprezentujących 11 klubów szachowych. Zawody obok czysto sportowego wymiaru są bardzo dobrą wizytówką naszego miasta, powiatu i całego sportowego środowiska.</p> <p>Mistrzostwa rozgrywane są zgodnie z przepisami Kodeksu Szachowego.</p> <p>Zadanie będzie realizowane przez członków Zarządu UKSz SKOCZEK, rodziców, pracowników CHDK. Sprzęt szachowy i częściowo sprzęt biurowy – UKSz. Pozostały sprzęt – CHDK.</p> <p>Zawody odbędą się w dniu 17 marca 2018 r. w Choszczeńskim Domu Kultury.</p>

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
Wyłonienie najlepszej klubowej drużyny województwa zachodniopomorskiego Dalsza popularyzacja sportu szachowego, również wśród mieszkańców powiatu choszczeńskiego. Podnoszenie poziomu gry w szachy. Integracja środowiska szachowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Koszty merytoryczne, w tym zakup nagród	3 000,00	2 000,00	1 000,00
2.	Koszty obsługi zadania, w tym koszty administracyjne.	600,00		600,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

	Koszty ogółem:	3 600,00	2 000,00
			1 600,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES UCZNIOWSKI KLUB SZACHOWY
 UCZNIOWSKIEGO KLUBU SZACHOWEGO **SKOCZEK CHOSZCZNO**
 SKOCZEK CHOSZCZNO ul. Bohaterów Warszawy 17, 73-200 Choszczno
 NIP: 594-14-60-914, REGON: 210457903
*Uskar Rosłon*..... www.skoczek.y0.pl
 (podpis osoby upoważnionej e-mail: skoczek_choszczno@wp.pl
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data *01 lutego 2018 r.*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.